
 

UCHWAŁA NR XLII/325/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia  28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/525/98 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 3 marca 1998 roku 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej –Straż Miejska 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.2016.446 z późn. zm.) w związku z art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gmin-

nych (tj. Dz. U. 2016.706 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr LVIII/525/98 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 3 marca 1998 roku  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Straż Miejska zmienionym Uchwałą Nr XLI/268/09 Rady Miasta 

i Gminy Bogatynia z dnia 27 lutego 2009 roku i Uchwałą Nr LV/360/09 Rady Gminy i Miasta Bogatynia  

z dnia 26 listopada 2009 roku w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr VIII/53/11 Rady Miasta i Gminy Bogatynia  

z dnia 22 lutego 2011 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Straży 

Miejskiej w Bogatyni stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 

D. Bojakowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4525



Załącznik do Uchwały Nr XLII/325/16 
Rady Miejskiej w Bogatyni 
z dnia 28 września 2016 roku 

 
          KOMENDANT 
           Etat 1      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   ZASTĘPCA         GŁÓWNY 
KOMENDANTA             KSIĘGOWY 

     Etat 1              etat 3/8    
   
 
 
 
 
 

STRAŻNICY    PRACOWNICY         SPECJALISTA 
                     STRAŻY MIEJSKIEJ                                    ds. obsługi monitoringu      ds. KADROWO- 
           wizyjnego miasta      KSIĘGOWYCH 

      Etatów 12     Etatów 4            Etatów 1 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4525


		2016-10-10T11:18:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




